
 

 

PRAKTIKANTO (-ĖS) PREKYBOS SKYRIUJE 
 

Jei nori susipažinti su puikiai žinomos gamybinės įmonės virtuve, nori suprasti prekybos procesus ir prisidėti prie 
sėkmingos veiklos, tuomet esi būtent tas praktikantas (-ė), kurio mes ieškome. Tu būsi atsakingas už pardavimų 

analizę ir ataskaitų ruošimą, savalaikį duomenų suvedimą, pagalbą kolegoms. 

 
Mes tikimės, kad: 
 
 esi trečio arba ketvirto kurso bakalauro studijų 

studentas; 

 domiesi praktikos/darbo galimybėmis; 

 gebi savarankiškai analizuoti gautą informaciją; 

 turi puikius MS Excel įgūdžius; 

 greitai perpranti esmę, esi iniciatyvus, smalsus. 

 Būdamas mūsų komandos nariu: 
 

 tiesiogiai dirbdamas (-a) su didžiųjų klientų 
vadovais iš arti susipažinsi su prekybos 
procesais; 

 kasdieną susidursi su naujais iššūkiais ir 
dinamišku darbo tempu; 

 galėsi sėkmingai derinti praktiką mūsų įmonėje 
bei studijas. 

 
Praktikos vieta: Žarijų g. 2A. 
Mes tikimės, kad pas mus praleisi 2 nuostabius 
mėnesius. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Gyvenimo aprašymų laukiame iki spalio mėn. 20 d. 

sandra.tarvide@biok.lt, tel. 8 679 15308 


